
Le quote mostrate sono in mm
S.I. sistema internazionale

The showed dimensions are in mm 
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Valvola aspirazione 
mod. RH50E

Intake Valve

mod. RH50E

Connessione Ø6x4
Connection Ø6x4 
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Connection Ø8x6 
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Patented valves for piston and screw rotary compressors

ARTICOLO
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GRUPPO00 600

Valvole brevettate per compressori rotativi a vite e a pistoni
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Запасные части и расходные материалы для 
компрессорного оборудования  
промышленного назначения 
 ООО "ДИЛЕКС"

Многоканальный телефон 
8-800-333-23-68

Электронная почта 
info@dileks-air.ru

DILEKS.RU  | DILEKS-AIR.RU



U.S. units system
The showed dimensions are in INCH 
Le quote mostrate sono in POLLICI
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Connessione Ø0.24x0.16
Connection Ø0.24x0.16 

Connessione Ø0.31x0.24 
Connection Ø0.31x0.24

 0
,5
9
 

 5
,0
0
 

 0
,5
1
 

Valvola aspirazione 
mod. RH50E

Intake Valve

mod. RH50E

ARTICOLO Y0

Patented valves for piston and screw rotary compressors

600

Valvole brevettate per compressori rotativi a vite e a pistoni
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Запасные части и расходные материалы для 
компрессорного оборудования  
промышленного назначения 
 ООО "ДИЛЕКС"

Многоканальный телефон 
8-800-333-23-68

 
Электронная почта 

info@dileks-air.ru
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